**Tərcüməsi:**
Canan eləməz hərgez, hərgez eləməz canan, Şadan یرəyim bir an, bir an یرəyim şadan.

(tərcümə mənimdir)

- beyti ilə başlayan qəzəl - tədbil kimi Nəsimi divanında bir qədər sonra bəhs açdığımız qəzəl var.

Əbu Bədil Əfzələddin İbrahim ibn Əli Nəccar ibn Osman ibn İbrahim Həqiqi Həsən-ül-Əcəm Xaqani Şirvani (520/1126 - 595/1199) xarakterindəki mübarizlik, əzəmət və qüdrətli şeiriyyəti Nəsimi Şirvani poeziyası ilə ruh doğmalığı təşkil edir. Təsədüfi deyil ki, böyük həmyerlisi Xaqaninin "Qəsideyi-şiniyyə"-sində, başqa adla "Bəhr əl-əbrar"-ına Nəsimi nəzire yazıb. Xaqaninin divanda 126 nömrə ilə yer tutan qəsidə bu beytlə başlayır:

Sonuncu qafiyə hərfinin "şin" olduğuna görə, "Qəsideyi-şiniyyə" adlandırılan məşhur qəsidəndə şair insan ləyaqətini, cəmərdliyi, yaradıcı əməyi yüksək qiymətləndirir. Həm Xaqaninin dövründə, həm də ondan çox sonra yaşamış Yaxın və Orta Şərqi otuzdan çox görkəmli şairi bu fəlsəfi qəsidəyə nəzirlər yazıb. Əbül-Həsən Yəmin əd-Din Xostrov Dəhləvi (651/1253 - 725/1325) Nir əd-Din Əbd ər-Rəhman bin Əhməd bin Məhəmməd Cami (871/1808.1414 - 893/19.07.1492) və Nizam əd-Din Mir Əlişir Nəvai (844/09.02.1441 - 906/03.01.1501) Nəsimi Şirvanidən öncə şiniyyə adlanan qəsidəyə nəzirlər yazıb. Bu mövzudakı "yarışma"ya Nəsimi "Bəhr əl-əbrar" kimi tanınan qəsidəsilə əks-səda verib.